

24004	Преподаватель (кабинет №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24005	Преподаватель (кабинет №12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24006	Преподаватель (кабинет №17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24007	Преподаватель (кабинет №18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24008	Преподаватель (кабинет №19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24009	Преподаватель (кабинет №21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24010	Преподаватель (кабинет №22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24011	Преподаватель (кабинет №23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24012	Преподаватель (кабинет №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24013	Преподаватель (кабинет №28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																								
24014	Специалист по охране труда (кабинет №15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по воспитательной работе																								
24015	Воспитатель (кабинет №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24016	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом

(должность)

(подпись)

Богуш Татьяна Евгеньевна

(ФИО)

27.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий учебной частью

(должность)

(подпись)

Лободюк Елена Васильевна

(ФИО)

27.06.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зёрнушкина Лариса

Петровна

(ФИО)

27.06.2024

(дата)

Методист

(должность)

(подпись)

Кичко Наталья Борисовна

(ФИО)

27.06.2024

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Ваулина Любовь

Михайловна

(ФИО)

27.06.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5334

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дьяченко Евгения

Константиновна

(ФИО)

22.05.2024

(дата)